平成２３年５月１７日

３年生保護者 様

掛川市立栄川中学校

校 長 佐藤嘉晃

３年主任 高塚俊行

上級学校説明会開催について（お知らせ）

軽暑の候、保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動への御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、３年生では、目標である進路決定に向けて、標記の上級学校説明会を下記のとお

り実施いたします。１、２年生の保護者の方でも１年後２年後にむけての参考に参加した

いという希望があれば、下記の申込書に記入し、５月２３日（月）までに担任へ提出して

下さい。

記

１ 日 時 平成２３年６月９日（木） １４時４０分～１６時３０分

２ 目 的 進路学習の一環として、夏休み前に身近な公立高等学校の実情を知り、

進路選択と一日体験入学の参考にする。

３ 会 場 本校３年Ａ組、学習室、多目的室（全体会会場）

４ 参加者 ○３年生生徒とその保護者

○希望する１，２年生保護者

５ 日 程

（１） 全体会Ⅰ （多目的室） １４：４０～１４：５０

（２）学校別説明会

番号番号番号番号 Ａ組教室 学習室 多目的室 （どれか一つを選択）

① 掛川西高校 掛川東高校 掛川工業高校 １４：５５～１５：１５

② 掛川西高校 掛川東高校 遠江総合高校 １５：２０～１５：４０

③ 金谷 高校 袋井商業高校 小笠 高校 １５：５０～１６：１０

（３）全体会Ⅱ （多目的室） １６：２０～１６：３０

※※※※事前事前事前事前にににに人数人数人数人数をををを把握把握把握把握したいのでしたいのでしたいのでしたいので、、、、参加希望参加希望参加希望参加希望のののの場合場合場合場合はははは必必必必ずずずず参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書をををを提出提出提出提出してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。

き り と りき り と りき り と りき り と り 線線線線

※※※※５５５５月月月月２３２３２３２３日日日日（（（（月月月月））））締締締締めめめめ切切切切りりりり

上級学校説明会参加申込書上級学校説明会参加申込書上級学校説明会参加申込書上級学校説明会参加申込書

３３３３年年年年ＡＡＡＡ組 生徒氏名組 生徒氏名組 生徒氏名組 生徒氏名 （ ）（ ）（ ）（ ）

保護者氏名保護者氏名保護者氏名保護者氏名 （ ）（ ）（ ）（ ）

※※※※上記日程上記日程上記日程上記日程（（（（２２２２））））のののの学校別説明会計画学校別説明会計画学校別説明会計画学校別説明会計画をををを見見見見てててて、、、、①①①①～～～～③③③③でそれぞれでそれぞれでそれぞれでそれぞれ１１１１校選校選校選校選んでんでんでんで下下下下さいさいさいさい。。。。

番号 高 校 名

①

②

③